(тренер Бурляев) 

1. Оплата питания и проживания спортсменов и тренера: 14 чел. х 3 дня х 
1200,0 руб.= 50400,0 руб.

2. Оплата питания водителя:  1 чел. Х 200,0 руб. Х 2 дня = 400,0 руб.
3. Страхование участников соревнований: 4 Х 50,0 руб. = 200,0 руб.

Итого: 51000 (пятьдесят одна тысяча ) рублей

Директор:                                                                А.С. Дутов

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ
ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

[...]

1.Оплата питания спортсменов: 4чел.Х 200,0 руб. = 800,0 руб.
2. Оплата питания тренера и сопровождающего: 2 чел. Х 200,0 руб. = 400,0 
руб.
3. оплата питания водителя: 1 чел. Х 200 руб.=200 руб.
4. страхование участников соревнований: 4 чел.Х 50 руб.= 200 руб

Итого: 1600,0 руб. (одна тысяча шестьсот рублей)

Директор                                                                                             Дутов А.С.

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ

[...]

к приказу №62  от    01.10.2021г

смета

на участие в Чемпионате и Первенстве Воронежской области по вбе 03
октября 2021г (Дутов  А.С.)

1. ГСМ:  2 автомобиля Х 1300 руб.= 2600 руб.

Итого: 2600 (две тысячи шестьсот)рублей

Директор                                                                                         А.С. Дутов         

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ
ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА

[...]

смета

на участие в Спартакиаде по бадминтону (Былинкин Д.А.)

1. питание спортсменов:  4 чел. Х 200 руб.= 800 руб.
2. питание тренеров и водителя: 3 чел. х 200 руб = 600 руб.

3. страхование: 4 чел. х 40 руб. = 160 руб.

Итого: 1560 (одна тысяча пятьсот шестьдесят) рублей

Директор                                                                                         А.С. Дутов         

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ
ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА

[...]

Смета

На поездку в п Подгоренский для участия в соревнованиях по мини-

футболу среди юношей 

(отв. Свешников Ю.Н.)

1. Оплата питания  тренера: 1 чел.х200 руб. х 2 дня= 200 руб.

2. Оплата питания спортсменов: 10 чел. х 200 руб.= 2000 руб

Итого: 2200 (две тысячи двести) рублей

Директор                                                                                         А.С. Дутов

В соответствии с положением «О проведении Новогоднего турнира по мини-футболу», в целях популяризации занятий футболом,